t
,]

.lr''",.;úi,

CÂMAiÂ M UNICIPÁL

construindo um n ovo te m po!,
OO O êruÉturidlo' I úmâÉm.nihc e pv bÍ

PODER LEGISLATIVO
DECLARAçÃO

Considerando os princípios da publicidâde e eÍiciência. previstos no caput do art. 37 da

constituição da república federâtiva do brasil, e em observância ao disposto no art.30,

incisos i e ll, da Lei Fedeíal 12.527 /L1(Lei de Acesso à lnformação), DECLARAMOS que:

não houve oU HÁ TERCEIRIZADOS nos anos de 2022,2023,2024 e 2025 até a PRESENTE

DATA dE 29 DE AGOSTO dE 2025, NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORRINHOS.

cE.

Câmara Municipal de Morrinhos, âos dias 29 de atosto dê 2025.

Atenciosamente,

a /
JOSÉ EDSON DE I.IRA

PRESiDENTE

Biênio 202512026 - GesEio: VeÍeador Presidente losé Edson de Lira (Tom dâ Ceninene)
@mârâmorÍinhos@hotmâil.com I CNPJ: 23.71?.52210001-30 I Ruârosé lbiapina Ro€ha, SN _ Centro, 62.550{00